

LAUGE BONDE EJENDOMME ApS

Gåsdalvej 48
6900 Skjern

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2020

Lise Bank Bonde
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAUGE BONDE EJENDOMME ApS
Gåsdalvej 48
6900 Skjern
e-mailadresse: lise@lauge-bonde.dk
CVR-nr: 35633588
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og anden dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 (regnskabsår 1/10 2018 - 30/9 2019) udviser et overskud på DKK 336.250, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på DKK 903.522.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		618.216	704.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.402	-103.402
Resultat af ordinær primær drift		514.814	601.367
Øvrige finansielle omkostninger		-84.172	-101.918
Ordinært resultat før skat		430.642	499.449
Skat af årets resultat	1	-94.392	-110.228
Årets resultat		336.250	389.221
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		336.250	389.221
I alt		336.250	389.221

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		4.137.384	4.240.786
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.137.384	4.240.786
Anlægsaktiver i alt		4.137.384	4.240.786
Periodeafgrænsningsposter		14.984	14.785
Tilgodehavender i alt		14.984	14.785
Likvide beholdninger		507.661	242.335
Omsætningsaktiver i alt		522.645	257.120
Aktiver i alt		4.660.029	4.497.906

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		853.522	517.272
Egenkapital i alt		903.522	567.272
Hensættelse til udskudt skat		93.300	80.000
Hensatte forpligtelser i alt		93.300	80.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.799.076	1.929.039
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.799.076	1.929.039
Gæld til realkreditinstitutter		130.000	130.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.497.579	1.636.134
Skyldig selskabsskat		181.978	100.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.574	54.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.864.131	1.921.595
Gældsforpligtelser i alt		3.663.207	3.850.634
Passiver i alt		4.660.029	4.497.906

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Aktuel skat	81.092	96.228
Ændring af udskudt skat	13.300	14.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>94.392</u>	<u>110.228</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>4.706.096</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>4.706.096</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	465.310
Årets afskrivning	103.402
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>568.712</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.137.384</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 1.929.076 stillet pant i ejendommen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0